

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CRB Capital ApS

**Ny Havnegade 1A, 3.
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 82 25 23

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2023

Christian Rahbek Breinholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRB Capital ApS
Ny Havnegade 1A, 3.
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 82 25 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 27. oktober 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Rahbek Breinholt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 132.171, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 580.928.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(18.995)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	619.344	(17.432)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(455.006)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(55.500)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		89.843	(23.682)
Skat af årets resultat	3	<u>42.328</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>132.171</u>	<u>(23.682)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.448	0
Overført resultat		<u>(652.277)</u>	<u>(23.682)</u>
		<u>132.171</u>	<u>(23.682)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.569.862	455.007
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.569.863</u>	<u>455.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.569.863</u>	<u>455.007</u>
Andre tilgodehavender		74.482	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>227.744</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>302.226</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>9.684</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>311.910</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.881.773</u>	<u>455.007</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.448	0
Overført resultat		(243.520)	408.757
Egenkapital		<u>580.928</u>	<u>448.757</u>
Ansvarlig lånekapital		1.003.789	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.003.789</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.140	0
Selskabsskat		185.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>297.056</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.300.845</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>1.881.773</u>	<u>455.007</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	408.757	448.757
Årets resultat	0	784.448	(652.277)	132.171
Egenkapital 31. december 2022	40.000	784.448	(243.520)	580.928

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	784.448	(17.432)
Afskrivning af goodwill	<u>(165.104)</u>	<u>0</u>
	<u>619.344</u>	<u>(17.432)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.500</u>	<u>0</u>
	<u>55.500</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(42.328)</u>	<u>0</u>
	<u>(42.328)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	472.439	0
Tilgang i årets løb	125.000	472.439
Afgang i årets løb	(472.439)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>472.439</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(17.432)	0
Årets afgang	17.432	0
Årets resultat	1.609.966	(17.432)
Afskrivning på goodwill	(165.104)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.444.862</u>	<u>(17.432)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.569.862</u>	<u>455.007</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MR Christian ApS	Horsens	100 %	909.448	784.448

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	472.439	0
Kostpris 31. december 2022	<u>472.439</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets resultat	(17.432)	0
Værdireguleringer	<u>(455.006)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(472.438)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Consolidated Growth ApS	Horsens	33 %

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.